Lei 1085 de 7/12/05 - PPA 2006/2009, com as seguintes denominações:

§ 1° - 1.064 -Implantação do Telecentro Comunitário - Rec. Convênio
§ 2° - 2.092 - Manutenção do Telecentro - Rec. Convênio

Art. 2° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no valor
de R$56.650,00 (cinqüenta e seis mil, seiscentos e cinqüenta reais) para atender as
d t - bai di . . do açoes a aixo rscnrnma as:
UNIDADE CLASSIFICAÇÃO VALOR
021001 082440008 Implantação do Telecentro

1.064 Comunitário - Rec. Convênio

449052 Equipamentos e Material 40.000,00

Permanente
021001 082440008 Manutenção do Telecentro